
DODATEK K SMLOVĚ O DÍLO č. 1 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745 

sídlo:    V Jezárkách 745, 388 17 Blatná 

zastoupený:  Ing. Mgr. Pavlem Kotroušem, ředitelem školy 

IČO:   60650486 

DIČ:    CZ60650486 

bankovní spojení: KB pobočka Blatná, č. ú. 4183010217/0100 

Za objednatele jsou oprávněni ve věci provádění stavby vystupovat a jednat: 

Ing. Mgr. Pavel Kotrouš, tel. 383 412 212, 728 170 069 

Technický dozor investora:  Mgr. Josef Nikodem, tel. 721 610 847 

Autorský dozor:   Dušan Kubeš, tel. 602 601 240 

a 

 

Zhotovitel: Prima, akciová společnost  

sídlo: Raisova 1004, 386 01 Strakonice 

zastoupený: Ing. Stanislav Bočánek, předseda správní rady 

tel. č.: 383 355 011 

IČO: 47239743  

DIČ: CZ47239743   

číslo účtu: KB, a. s.  

bankovní spojení: 88944291/0100 

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 543 

 

1. S odvoláním na článek XV. odst. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce elektrických rozvodů NN, STA, PC a 

přivolávacího systému – I. etapa“ (dále jen Smlouvy), smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se 

mění z důvodu výskytu méněprací cena o dílo: 

 

Cena dle Smlouvy bez DPH   4,794.343,80Kč 

Cena dle Smlouvy včetně DPH    5,801.156,-Kč 

 

Změnový list dle Dodatku č. 1 bez DPH (méněpráce) 50.313,60Kč 

Změnový list dle Dodatku č. 1 včetně DPH (méněpráce) 60.879,46Kč 

 

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH    4,744.030,20Kč   

Cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH   5,740.276,54Kč 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž jeden obdrží Objednatel a 

druhý Zhotovitel 

4. Dodatek č. 1 byl přečten a shledán správným a jako odpovídající svobodné vůli Objednatele a Zhotovitele a 

podepsán vlastnoručními podpisy jejich oprávněných zástupců. 

 

V Blatné ……………………………………..                 V Strakonicích ……………………………………… 

 

Objednatel:     Zhotovitel: 

 

 

 


